MISTROVSTVI PRAHY III

v Zpravodaj ¢. 26 (17/18)

Dokonano jest, vitézim slava a porazenym cest. A pokud vam pravé ted’ zacala stoupat forma, tak vézte, ze
bohuzel pozdé. © Sesti zapasy 26. kola a posledni dohravkou zmrzlého 20. kola se totiz zavrsil roénik 2017/18.
Pocitame-li i predehravku, tak domaci vyhrali étytikrat, hosté obrali domaci o body tfikrat a v dohravce bodovali
opét domdci.

Zapas mezi KoD a Rudnou byl pfedehran jiz pred ¢trnacti dny a skonéil pies sympaticky vykon Rudenskych
uspéchem lidra. Za tfetim Rapidem pfijela osma Sparta. Ta nic nedbala na tabulkové postaveni a nechovala se jako
host, kdyz vyuzila slabsich vykond soupeie a odvezla si ze Zizkova body. Ziejmé naposledy odehralo bétko DP
mistrovsky zapas na kuzelné v Hloubéting. A rozlucka to byla vitézna nad druzstvem Meteoru. Radotin vstoupil do
zapasu s DP C dvémi vyhrami. BohuZel nikdo jiny uZ nepfidal ani body, ani vykony, dopravaci naopak ano, a tak
davili vitézstvi oni. Do Ceska uz zavitalo jaro, viechno kvete a tak i na Zahradnim M&sté rozkvetly doméci Astie
body za vitézstvi, kdyz Praga udolala jen dva zahradni¢ky. KoE se ve VrSovicich uz n€kolik let nepodafilo vyhrat a
nejinak tomu bylo i1 toto kolo. Prohru od domécich mirnila az posledni dvojice Branika. Velkopopovicti oproti
minulému domacimu zapasu ubrali téméi dvé st€ kuzelek a hned se to projevilo ztratou bodd, které si vzalo druzstvo
Uhelnych skladii. * A kone¢né v posledni dohravce 20. kola se i cécko dopravakitl symbolicky loucilo se svoji
kuzelnou vitéznym zapasem nad Meteorem, ktery ani napodruhé v tomto tydnu zde neuspél.

Vitézem skupiny je druzstvo Konstruktivy D, na druhém misté se umistily Uhelné sklady D a tieti kon¢i Rapid.
Gratuluji a postupujicim druzstvim KoD a US pfeji, at’ se jim ve ,,dvojce® dafi. Na konci tabulky se umistila a tedy
sestupuji druzstva Radotina a Rudné. I témto celkiim pfeji v nizsi soutézi dobré a stabilni vykony a brzky navrat.

Jednotliveum vladl od sedmého kola Pleticha ml., béhem minulého kola se zan zafadil Musil L., na tfetim misté
je Marnour O. I témto hra¢im blahopfeji k dosazenym vykontiim a pramériam. Celkové ¢islo hract dosahnuvsich na
pramér 400+ skoncilo na dvaceti.

KK Konstruktiva Praha D - TJ Sokol Rudnd D 5:3 2438-2359 (7,5:4,5) 26.03.
TJ Astra Zahradni Mésto C - TJPragaPrahaB 6:2 2438-2328  (9:3) 10.04.
TJ Sokol Praha-Vrsoevice C - KK Konstruktiva Praha E 6:2 2189-2136 (6:6) 11.04.
KK Dopravni podniky Praha B - SK Meteor Praha C 6,5:1,5  2273-2216 (7,5:4,5) 10.04.
Slavoj Velké Popovice B - SK Uhelné sklady Praha D 35 2253-2276  (6:6) 12.04.
SK Rapid Praha A - AC SpartaPrahaB 35 2427-2449  (4:8) 09.04.
SC Radotin B - KK Dopravni podniky Praha C 2:6 2134-2229  (4:8) 10.04.
dohravka 20. kola

KK Dopravni podniky Praha C - SK Meteor Praha C 6:2 2304-2121  (8:4) 12.04.

Tabulka:

il +16
2. +14

3. SK Rapid Praha A 26 14 3 9 113,0:95,0 157,5:154,5 2337 31 +5
4. KK Dopravni podniky Praha C 26 15 1 10 111,00970 156,5:1555 2308 31 +5
5. KK Konstruktiva Praha E 26 15 0 11 1095985 15251595 2321 30 +4
6. Slavoj Velké Popovice B 26 13 2 11 108,5:995 16051515 2278 28 +2
7. AC SpartaPrahaB 26 13 1 12 1085995 1655:146,5 2348 27 +1
8. TJSokol Praha-Vrsovice C 26 12 2 12 1095985 1635:1485 2272 26 0
9. TJPragaPrahaB 26 10 4 12 107,5:100,5 156,0:156,0 2311 24 2
10. TJ Astra Zahradni Mésto C 26 12 0 14 1055:1025 16951425 2318 24 -2
11. KK Dopravni podniky Praha B 26 10 2 14 98,0:110,0 160,0:152,0 2315 22 4
12. SK Meteor PrahaC 26 9 3 14 100,5:107,5 162,0:150,0 2272 21 5
i€l TJ Sokol Rudnd D 26 5 1 20 65,5:142,5 124,0:183,0 2201 11 -15
iZd SC Radotin B 26 2 3 21 64,0:144,0 122,0:190,0 2223 7 -19


http://pks.kuzelky.cz/
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KK Konstruktiva Praha D 2438 5:3 2359 TJ Sokol Rudna D

(7,5:4,5)
CIHAK Jiti 412 0515 420 DVORAK Marek
VANA Jan 363 1.1 383 FISER Petr
MASEK Petr 377 11 358 MARANEK Jarosav
SMUTNA Sarlota 450 2.0 383 FISEROVA Jana
PLETICHA Jaroslav 447 2.0 409 VEJVODA Viclav
KORTA Lukas 389 1.1 406 MACHULKA Lubos

divaku: 4
utkani trvalo: 1:54

TJ Astra Zahradni MéstoC 2438 6:2 2328 TJ Praga Praha B

(9:3)
HLAVATA Lucie 390 20 365 MANOUR Krystof
JETMAR Jakub 364 02 430 KLUGANOST Vit
KOZDERA Martin 390 1.1 413 MANOUR Ondfej
KUDWEIS Tomas 420 2.0 389 KSIR Petr
SEDLAK Marek 441 2.0 338 JIRSA Lukas
SIMUNEK Radovan 433 2.0 393 KOVAR Martin

divaki: 3
utkani trvalo: 4:30

TJ Sokol Praha-Vrsovice C 2189 6:2 2136 KK Konstruktiva Praha E

(6:6)
WOLF Karel 392 20 359 LEBL Zbyngk
BELOHLAVEK Jaroslav 336 11 332 VONDRACEK Frantisek
STRNAD Vladimir 398 2.0 378 PERMAN Milan
VAVRA Ivo 363 11 315 BERANOVA Jitina
SVITAVSKY Karel 355 02 376 SVINDLOVA Stanislava
MYSICKOVA Jana 345 02 376 MUSIL Bohumir

divaka: 7
utkani trvalo: 4:30

KK Dopravni podniky Praha B 2273 6,5:1,5 2216 SK Meteor Praha C

(7,5:4,5)

BARES Einar 383 1.1 385 NOVOTNY Jif
HNATEK Karel st. 376 1.1 369 SVOBODA Jifi
HABADA Jindfich 385 1,505 376 TRESNAK Jif

SVOBODOVA Dagmar 343 11 341 SRAJER Viclav
SVARC Antonin 396 20 355 MIKA Zden&k
TOMES Miroslav 390 1:1 390 PETRACEK Jan

divaka: 6
utkani trvalo: 5:10



Slavoj Velké Popovice B 2253 3:5 2276 SK Uhelné sklady Praha D
(6:6)
KAPAL Petr 375 11 382 SABOVA Stanislava
SOMOLIKOVA Emilie 417 1:1 408 DUSKOVA Jana
VACLAVKOVA Eva 384 20 313 STICH Petr
DYMACKOVA Markéta 329 1.1 397 KLIMA Jaroslav
JIRASKOVA Gabriela 342 02 381 KUDEJOVA Jitka
ZACHAR Cenék 406 11 395 POVYSIL Libor
divaki: 15
utkani trvalo: 4:00
SK Rapid Praha A 2427 3:5 2449 AC Sparta Praha B
(4:8)
PUDIL Frantisek 456 2.0 423 VIKTORIN Miroslav
POKORNY Josef 397 02 425 SVOBODOVA Kamila
ROUBAL Vojtéch 353 02 373 VACHA Jan
HAMPL Vité&slav 402 11 381 CEPL Zdengk
PODHOLA Martin 419 11 406 FIKEJZL Vit
VALTA Petr 400 02 441 NEUMAJER Jifi
divakia: <neuvedeno>
utkani trvalo: <neuvedeno>
SC RadotinB 2134 2:6 2229 KK Dopravni podniky Praha C
(4:8)
DUDEK Milo§ 392 20 324 STOCEK Jit
KLIMA Petr 390 2.0 328 MALEK Miroslav
DVORAKO\{A Kvéta 33 02 421 STOKLASA Petr
VYDROVA Tatiana 331 0:2 396 SVARCOVA Petra
HUCKOVA Eva 341 02 383 MICHALEK Jaroslav
SIMEK Martin 346 02 377 SVARC Milan
divaki: 1
utkani trvalo: 4:35
dohravka 20. kola
KK Dopravni podniky PrahaC 2304 6:2 2121 SK Meteor Praha C
(8:4)
MALEK Miroslav 360 0515 380 MASEK Karel
MICHALEK Jaroslav 440 220 298 SVOBODA Jiii
SVARCOVA Petra 388 1505 357 NOVAK Jaroslav
STOKLASA Petr 380 20 320 TRESNAK Jiii
SVARC Milan 403 1.1 384 MIKA Zden&k
HNATEK Karel 333 1.1 382 PETRACEK Jan

divaka: O
utkani trvalo: 4:45



1. Sestka kola:

Pudil F. 456, Rapid (3x-~); Smutna S. 450, Konstr. D (5% ); MetichaJ. 447, Konstr. D (14x-2);
Kostelecky V. 441, Astra (7x+4x); Neumagjer 441, Sparta (1x+2+); Siminek R. 433, Astra (7x+2x)

2. Sestka kola:
Kluganost V. 430, Praga (

Stoklasa P. 421, DP C (2++6x); Kudweis T. 420, Astra (

Poradi jednotlivci:

jméno hrace

. PLETICHA Jaroslav
. MUSIL Ladislav

. MANOUR Ondiej

. VIKTORIN Mirosav

ZACHAR Cenék

. RAUVOLF Viclav

. SIMUNEK Radovan
. MUSIL Bohumir

. JICHA Tomas

. STOKLASA Petr

. KOSTELECKY Vojtéch
. HABADA Jindfich

. MACHULKA Lubo$
. PODHOLA Martin

. KAFKOVA Jindra

. SOMOLIKOVA Emilie
. PETRACEK Jan

. VALTA Petr

. SMUTNA Sarlota

. KLUGANOST Vit

. FISER Petr

. PERMAN Milan

. DUSKOVA Jana

. HNATEK Kard st.

. CIHAK Ji¥

. SVARCOVA Petra

. FIKEJZL Vit

. MASEK Karel

. PAUK Radek

. SVARC Milan

. TOMES Miroslav

. PUDIL Frantisek

. VANA Jan

. WOLF Karel

. LEBL Zbyngk

. SVOBODOVA Kamila
. SEDLAK Marek

. STRNAD Vladimir

. MICHALEK Jaroslav
. NEUMAJER Jif

. SVARC Antonin

. SABOVA Stanislava
. KUDWEIS Toméas

. HAMPL Vit&slav

. VACHA Jan

3x); Svobodova K. 425, Sparta (

druzstvo

KonstruktivaD
S V. Popovice B
Praga B
SpartaB

S V. Popovice B
Vrsovice C
AstraZMZ C
Konstruktiva E
S V. Popovice B
DP PrahaC
AstraZMZ C
DP Praha B
Rudna D
Rapid A
USPrahaD

S V. Popovice B
Meteor C
Rapid A
Konstruktiva D
PragaB

Rudna D
Konstruktiva E
USPrahaD
DP Praha B
Konstruktiva D
DP PrahaC
SpartaB
Meteor C
Radotin B

DP PrahaC
DP PrahaB
Rapid A
Konstruktiva D
Vrsovice C
Konstruktiva E
Sparta B
AstraZMZ C
Vrsovice C

DP PrahaC
Sparta B

DP PrahaB
USPrahaD
AstraZMZ C
Rapid A
Sparta B

1x); Dvofak M. 420, Rudna (

celkem

430,9
4240
419,0
418,3
417,5
416,9
4144
412,5
412,3
408,4
407,9
407,0
406,6
405,9
405,3
404,8
404,5
401,0
400,4
400,2
399,8
399,4
399,3
399,0
398,3
398,3
396,8
395,9
395,9
395,2
395,2
393,6
393,0
392,9
392,5
392,5
391,7
390,9
389,9
389,8
389,6
389,2
389,2
389,1
388,5

1x); Viktorin M. 423, Sparta (2+5x)

plné
292,3

2934
290,0
294,2
285,6
2874
292,6
288,0
2844
288,0
279,7
288,0
285,6
282,7
286,7
283,1
282,3
284,8
288,5
285,0
280,7
2794
283,5
282,2
2775
281,8
279,5
284,5
279,3
276,9
276,9
283,3
283,1
276,5
2747
275,0
275,3
279,4
271,5
276,9
273,8
275,8
275,5
274,0
279,1

dorazka
138,6
130,6
129,0
1241
1319
1295
121,8
1244
127,9
1204
128,2
119,0
121,0
123,2
118,6
121,7
122,2
116,2
111,9
115,2
1191
120,0
115,8
116,8
120,8
1164
1174
111,5
116,6
118,3
118,3
110,3
109,9
116,5
117,8
1175
116,5
1115
1184
112,9
115,8
1134
113,7
1151
1094

1x)

chyby pomér kuz. maximum

42 12/12  (475)
77 10/12  (456)
60 12/12 (452
84 11/12  (464)
66 10/12  (466)
79 8/12  (467)
51 12/12  (453)
74 12/12 (481
65 8/12  (438)
75 12/12  (450)
48 12/12  (451)
87 11/12  (471)
85 9/12  (431)
77 12/12  (469)
81 10/12  (450)
69 10/12  (459)
83 9/12  (488)
81 12/12  (458)
103 9/12  (450)
90 12/12 (452
105 12/12  (456)
87 10/12  (459)
88 11/12  (463)
85 12/12  (456)
77 12/12  (453)
93 11/12  (450)
92 11/12  (430)
11,0 11/12 (472
90 12/12  (436)
86 12/12 (432
74 9/12  (421)
127 9/12  (456)
11,7 11/12  (467)
89 12/12  (441)
88 12/12  (435)
89 12/12  (435)
87 10/12  (441)
104 12/12  (447)
88 12/12  (440)
93 10/12  (441)
93 10/12  (433)
86 11/12  (441)
97 11/12  (423)
93 11/12  (431)
112 9/12  (427)



46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
. KAPAL Petr
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

KOVAR Martin

BARES Einar
SVINDLOVA Stanislava
SMEKAL Tomas

CEPL Zdenék

KSIR Petr

MIKA Zden&k
CHLUMSKY Vlastimil

ROUBAL Vojtéch
VYDROVA Tatiana
MALEK Miroslav
MYSICKOVA Jana
JELINEK Martin
KUDEJOVA Jitka
POVYSIL Libor
VAVRA Ivo
SRAJER Véclav
POKORNY Josef
JETMAR Jakub
SVITAVSKY Karel
MASEK Petr
MARANEK Jaroslav
SVOBODA Jiii
BERANOVA Jifina
SIMEK Pavel
DUDEK Milo§
STOCEK Jif
LANKAS Jiti
KOZDERA Martin
VONDRACEK Frantigek
STICH Petr
SVOBODOVA Dagmar
HLAVATA Lucie
VEJVODA Vaclav
DVORAK Vladimir
FISEROVA Jana
SIMEK Martin
MACHULKOVA Helena
VACLAVKOVA Eva
JIRASKOVA Gabriela
PAVLICEK Pavel
HARASTA Ivan
NOVOTNY Jifi
DVORAK Marek
MALEK Josef

TUMA Antonin
HERMAN Gustav
CACHOVA Zdenka
KORTA Lukas

MACA Vojtéch

KLIMA Jaroslav
DVORAKOVA Kvéta
HOFMAN Jirt

KLIMA Petr
ZAHRADKA Jaroslav
CERNSTEIN Jirt
HUCKOVA Eva
NOVAK Jaroslav

Praga B

DP PrahaB
Konstruktiva E
Praga B
SpartaB

Praga B
Meteor C
Konstruktiva E
S V. Popovice B
Rapid A
Radotin B

DP PrahaC
Vrsovice C
Praga B
USPrahaD
USPrahaD
Vrsovice C
Meteor C
Rapid A
AstraZMZ C
Vrsovice C
Konstruktiva D
Rudna D
Meteor C
Konstruktiva E
Radotin B
Radotin B

DP PrahaC
SpartaB
AstraZMZ C
Konstruktiva E
USPrahaD
DP PrahaB
AstraZMZ C
Rudna D
Radotin B
Rudna D
Radotin B
Rudna D

S V. Popovice B
S V. Popovice B
Sparta B
Konstruktiva D
Meteor C
Rudna D

DP PrahaB
Rapid A
USPraha D
Konstruktiva D
Konstruktiva D
Konstruktiva D
USPraha D
Radotin B

Rapid A

Radotin B
Konstruktiva D
Meteor C
Radotin B
Meteor C

386,7
386,7
3834
382,6
382,3
381,2
381,2
380,9
380,9
380,8
379,2
378,1
377,2
376,6
3755
375,0
374,5
374,0
372,8
372,8
372,3
372,2
369,9
369,4
369,2
367,6
366,3
366,1
362,4
360,7
360,0
359,4
359,4
356,1
352,9
350,1
347,4
347,2
3334
331,6
330,1
416,5
412,0
399,9
398,0
395,0
394,5
391,0
389,5
388,8
385,4
384,1
381,6
375,8
375,2
374,6
373,6
366,7
366,0

276,1
273,6
2744
277,0
278,1
269,5
275,9
2715
275,0
2734
274,9
265,2
274,2
267,6
270,6
266,1
2714
274,0
271,7
271,3
272,6
261,8
266,3
272,4
276,9
267,4
261,3
269,9
264,1
269,4
256,5
257,8
256,1
259,5
261,3
2545
257,9
258,8
2484
248,0
251,6
296,5
280,0
279,2
284,8
274,0
279,2
266,0
277,5
277,3
287,1
272,3
273,5
2714
272,1
265,7
273,3
267,2
265,1

110,6
1131
108,9
105,6
104,2
111,7
105,3
109,4
105,8
107,4
104,3
112,9
103,0
109,0
104,9
108,9
103,1
100,0
101,1
101,5

99,7
110,3
103,6

97,1

92,3
100,3
105,0

96,2

98,2

91,3
103,5
101,6
103,3

96,6

91,6

95,6

89,4

88,4

84,9

83,6

78,6
120,0
132,0
120,7
1133
121,0
1153
125,0
112,0
111,4

98,4
111,9
108,1
104,4
103,1
109,0
100,3

99,5
100,9

10,1
10,4
10,3
11,6
12,0
10,7
12,7
10,4
11,7
12,6
12,0
10,1
11,0
10,0
121
12,0
12,3
115
124
12,7
11,9
11,3
13,2
13,8
15,2
11,4
11,6
14,3
13,6
16,1
12,0
13,3
12,5
15,2
14,6
14,0
15,6
155
17,2
16,3
18,2

7,5

7,0

9,8

8.8
10,5

7,8

8,0

9,9
10,5
15,9
10,6
10,3
10,1
11,4
10,7
14,2
12,9
13,5

11/12
11/12
11/12
10/12
12/12
11/12
11/12
9/12
12/12
12/12
9/12
10/12
11/12
11/12
11/12
11/12
9/12
12/12
10/12
9/12
9/12
8/12
12/12
10/12
11/12
11/12
9/12
10/12
9/12
8/12
8/12
10/12
12/12
8/12
12/12
9/12
12/12
10/12
8/12
10/12
10/12
1/12
1/12
6/12
2112
2/12
3/12
1/12
7112
7112
4]12
7112
7112
6/12
4112
4/12
5/12
7112
7112

(435)
(435)
(406)
(424)
(451)
(422)
(468)
(424)
(444)
(428)
(423)
(449)
(404)
(404)
(439)
(415)
(413)
(452)
(433)
(405)
(423)
(433)
(414)
(446)
(415)
(405)
(404)
(436)
(407)
(390)
(423)
(428)
(388)
(402)
(409)
(404)
(383)
(394)
(364)
(384)
(380)
(429)
(412)
(429)
(420)
(405)
(418)
(391)
(438)
(448)
(426)
(422)
(424)
(428)
(390)
(432)
(467)
(396)
(441)



NOVAKOVA Viasta
PELANEK Lukds
PERINA Petr
KUCERA Lubos
STOCHL Martin
RADEK Stanislav
MANOUR Krystof
KLABIK Miroslav
JIRSA Lukds
MASEK Zdenék
PLASIL Bohumil
TRESNAK Jiit
KRATOCHVIL Jan
BELOHLAVEK Jaroslav
DVORAK Miloslav
KALINA Jan
DYMACKOVA Markéta
RADIL Karel
BROZ Pavel
HNATEK Karel
BANDASOVA Ivana

USPrahaD
Vrsovice C
AstraZMZ C
Vrsovice C

DP PrahaB
Sparta B

Praga B
Vrsovice C
Praga B
Rudna D

DP Praha B
Meteor C

S V. Popovice B
Vrsovice C
Rudna D
Radotin B

S V. Popovice B
Vrsovice C
Vrsovice C

DP PrahaC

S V. Popovice B

365,1
362,0
361,8
358,8
358,2
356,0
354,0
349,0
346,3
342,4
342,0
340,2
339,0
337,8
336,8
336,8
335,6
334,0
315,0
314,9
241,0

269,4
257,0
265,3
257,5
257,2
251,0
255,8
244.0
2539
246,3
236,0
256,5
251,0
2444
253,9
2419
2487
246,7
246,0
242,6
199,0

95,7
105,0
96,5
101,3
101,0
105,0
98,2
105,0
92,4
96,1
106,0
83,7
88,0
93,3
82,9
94,9
86,9
87,3
69,0
72,3
42,0

141
115
12,7
133
13,8
11,0
15,3
13,0
17,6
14,9
10,0
18,4
18,0
154
17,2
17,6
16,0
16,7
18,0
21,2
38,0

6/12
2/12
7112
2/12
5/12
1/12
7112
1/12
2/12
4/12
2/12
7112
1/12
7112
5/12
3/12
7112
5/12
1/12
6/12
1/12

(398)
(370)
(434)
(381)
(413)
(356)
(391)
(349)
(368)
(352)
(355)
(448)
(339)
(418)
(368)
(376)
(408)
(374)
(315)
(335)
(241)



